关于孝义市采煤沉陷区西辛庄镇南庄沟、兑镇镇郝家寨和高阳镇神福村

三个村整体搬迁安置项目全过程造价咨询服务招标文件的澄清

一、内容：

我单位于 2022 年 5 月 7 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）、孝义市人民政府门户网站上发布了《孝义市采煤沉陷区西辛庄镇南庄沟、兑镇镇郝家寨

和高阳镇神福村三个村整体搬迁安置项目全过程造价咨询服务招标公告》，现将该项目招标文件的

内容进行澄清：

招标文件第六章投标文件格式“十、其他资料”中 4、山西省住建领域工程建设项目投标人承诺书

项目基本情况表

项目名称 永盛路至下堡镇天然气次高压管线工程施工

项目地点
孝义市永盛路已建次高压管线预留口至下堡镇

已建次高压管线预留口

建设单位 孝义市天然气有限公司

立项文号 孝发改发【2021】101 号

建设用地规划许可证 /

建设工程规划许可证 /

资金来源 财政补贴、争取上级资金补助、单位自筹及其他融资方式

应修改为：

项目名称
孝义市采煤沉陷区西辛庄镇南庄沟、兑镇镇郝家寨和高阳镇神福村

三个村整体搬迁安置项目全过程造价咨询服务

项目地点 孝义市规划北二街以南、北四街以北，西二路以东

建设单位
孝义市矿区居民安置协调中心（孝义市采煤沉陷区治理工作指挥部）

立项文号 孝发改发【2021】70 号、【2021】113 号文

建设用地规划许可证 用字第 141181202100004 号

建设工程规划许可证 /

资金来源
除国家、省、市、县、企业、个人按规定标准投入外，不足

部分由所涉乡镇、村庄自筹解决

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

三、联系方式

招   标  人：孝义市矿区居民安置协调中心（孝义市采煤沉陷区治理工作指挥部）

联  系  人：马先生

电     话：18835181862

招标代理机构：孝义市中正工程造价招标代理有限公司

联   系   人：薛女士

电        话：13720904030    0358-7606322

                                                                2022 年 5 月 19 日